[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2016 № 222
О признании утратившими силу  постановлений Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18.08.2014 № 2060, от 18.08.2014 № 2061, от 18.08.2014 № 2062
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 27.04.2010 № 994 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций, представляемых Администрацией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18.08.2014 № 2060 «Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками» признать утратившим силу.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18.08.2014 № 2061 «Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, для строительства из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности с предварительным согласованием мест размещения объектов» признать утратившим силу.

3. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18.08.2014 № 2062 «Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности и на которых расположены здания, строения, сооружения» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

                     О.Ю. Язева